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ÇEVRE VE İSG POLİTİKASI 

 
 
Çevre ve İSG Politikamız, “En son teknolojiyi kullanarak, üretim ve analiz teknikleri ile tek seferde 
ve sürekli olarak, kaliteli, müşteri isterleri ve ürün gereklilikleri ile uyumlu ve zamanında ürün temin 
ederek yüksek çevre bilinci ve sıfır iş kazası ile kesintisiz müşteri memnuniyetini sağlamaktır.” 
 
Bu kapsamda; 
 
 
İş sağlığı ve güvenliği mevzuatı gereğini yerine getirerek; işyerinde güvenli ve sağlıklı bir çalışma 
ortamı sağlamak, çalışma ortamında oluşabilecek tehlikeleri ortadan kaldırmak ve riskleri azaltarak 
her türlü iş kazaları ve meslek hastalıklarını önlemek ve bunu sürdürülebilir kılmak. 
 
Üretim faaliyetlerine devam ederken çevre bilinci, iş sağlığı ve güvenliği ile sosyal sorumlulukları 
ön planda tutmak, bu konularda her zaman sektörün öncü kuruluşları arasında yer almak. 
 
Şirket performansı ve üretimin verimliliğini arttırmak. 
 
Müşteri memnuniyetinin en üst düzeyde devamlılığını sağlamak. 
 
Çevre mevzuatı ve yasal yükümlülüklere uyarak çevre koruma bilinci ile doğal ve enerji 
kaynakların verimli kullanımını sağlamak, yaşam döngüsü ve sürdürülebilir kalkınma bakış açısıyla 
çevreye sürekli pozitif değer kazandırmak. 
 
Çalışanların, çalışan temsilcilerinin İSG ve çevre bilincini arttırarak katılımlarını sağlamak. 
Personellere, çevre bilincini aşılayarak, kirliliğin önlenmesi ve atık oluşumunun kaynaktan 
azaltılması için atıklarımızın geri dönüşümünü sağlamak. 
Çevre ve İSG performansını arttırarak entegre yönetim sisteminin devamlılığını sağlamak 
hedeflerimiz ve amaçlarımız arasındadır.   
 
Bu kapsamda işletmemiz, ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği ile ISO 14001:2015 Çevre 
Yönetim Sistemleri ile işletme kaynaklarının yönetimini ve etkin kullanımını kılavuz olarak 
belirlemiştir. 
 
Politem yönetimi ve çalışanları olarak yukarıda belirtilen hedef ve amaçlarımızı yerine getirmek için 
elimizden gelen çabayı göstereceğimizi taahhüt ederiz. 
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